Raccord diamétre extérieur

mm
20
25
32
40
50
63
75
90
110

PP-H| Accessoires PP-H

GF Collet strié Série: 790 PP-H PN10 Manchon plastique a

souder

Caractéristiques

Série: 790

Forme: Doulille a bride
Matériau: PP-H
Raccord: Manchon plastique a souder

Ridé: Oui

Température minimum de service: 0 °C
Température maximum de service: 100 °C

Classe de pression Portée du joint Longueur
PN10 Gorge de joint 19
PN10 Gorge de joint 21
PN10 Gorge de joint 23
PN10 Gorge de joint 25
PN10 Gorge de joint 28
PN10 Gorge de joint 32
PN10 Gorge de joint 36
PN10 Gorge de joint 42
PN10 Gorge de joint 48

Article

11160262
11160264
11160266
11160268
1160270
11160273
1160275
1M60277
60279

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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